
NYHET

REF. CBR56664

1 380 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 124m² Trädgård till salu i Begur Town
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

3
Sovrum  

4
Badrum  

200m²
Planlösning  

202m²
Totalyta  

124m²
Trädgård

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusivt samhälle med 12 nybyggda hus med privata
pooler och havsutsikt, bara några steg från centrum av
Begur, Costa Brava.

Sa Blava Begur Residencial är en exklusiv nybyggd utveckling som ligger i hjärtat av
Begur, Costa Brava, och erbjuder 12 lyxhus med spektakulär havsutsikt, bara några
minuters promenad från stadens centrum.

Detta exklusiva komplex består av 12 parhus, fördelade på 6 kvarter, och är idealiskt
beläget bara 4 minuter från centrum av Begur och en kort bilresa från de hisnande
stränderna Sa Riera, Sa Tuna och Aiguablava.

Denna fastighet omfattar 200 m² och har en privat terrass, hiss, en privat trädgård,
pool och ett garage med plats för två bilar.

Varje hem blandar modern design med komfort och avskildhet, vilket gör Sa Blava
Begur Residencial till den idealiska platsen för dem som söker en lyxig livsstil på
Costa Brava.

Utvecklingen ståtar med enastående kvalitetsfinish, inklusive ett Dica designkök
(Milano45-modell), avancerade Electrolux-apparater, ett aerotermiskt system för
värme och luftkonditionering, inbyggda garderober i alla rum och ett A-klassat
energicertifikat, vilket säkerställer maximal energieffektivitet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr56664

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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